[image: герб Ал-Гая]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.05.2022г.                                                                                                                                                  №  15-р
с. Новоалександровка

Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности
Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, в электронной форме

               Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района.
          1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района в электронной форме.
           2. Характеристики приватизируемого имущества:
ЛОТ № 1: - нежилое одноэтажное здание (зерносклад), площадью 1 111 кв.м., кадастровый № 64:01:060101:63, вместе с земельным участком площадью 5 436 кв.м., кадастровый № 64:01:060101:282, расположенное по адресу: Саратовская область, Александрово-Гайский район, х. Байгужа, ул.Мелиораторов, д. 17.
         3. Начальная цена имущества:
ЛОТ № 1 – 520 000,0 (пятьсот двадцать тысяч) рублей, с НДС.
        4. Срок рассрочки платежа - не предусмотрено.
        5. Каратеевой И.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия настоящего распоряжения.
       6. Каратеевой И.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новоалександровского муниципального  образования Александрово-Гайского муниципального района http://algay.sarmo.ru/selskie-munitsipalnye-obrazovaniya-vkhodyashchie-v-sostav-amr/novoaleksandrovskoe-munitsipalnoe-obrazovanie.php в течение десяти дней со дня принятия настоящего распоряжения.
      7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
муниципального образования                                                                                          В.В. Аубекерова

Каратеева И.А..8(84578)2-12-02

image1.jpeg